



## VINCENZO NATOLI

### Candidato al Consiglio Comunale di Milazzo

#### PROFILO PROFESSIONALE

Professionista con esperienza nella gestione di team e nello sviluppo di reti sul territorio siciliano. Da anni a contatto diretto con persone e realtà locali, ho maturato capacità di ascolto, organizzazione e problem solving. Motivato a mettere le mie competenze e la mia esperienza al servizio della comunità di Milazzo, con l'obiettivo di contribuire concretamente al miglioramento del territorio e alla qualità dei servizi per i cittadini.

#### DATI PERSONALI

✉ vinzyar@gmail.com

🎂 30.05.1995

#### COMPETENZE

Capacità di ascolto

Gestione e coordinamento team

Organizzazione attività

Problem solving

#### LINGUE

Italiano

Inglese — Medio

#### ESPERIENZA PROFESSIONALE

- Area Manager 2023 — attualmente  
Sentra Energia S.p.A.  
Gestione e coordinamento delle attività e dei team sul territorio regionale
- District Manager 2020 — 2022  
Sentra Energia S.p.A.  
Sviluppo rete e gestione delle attività sul territorio provinciale
- Esperienze nel settore energetico e commerciale 2015 — 2020  
Attività a contatto diretto con clienti e territorio

#### FORMAZIONE

- Isa Conti Eller Vainicher, Lipari  
Diploma di Istruzione Secondaria Superiore – Indirizzo Commerciale  
Anno di conseguimento: 2013
- Cefp Form - Reggio Calabria 01.2017 — 05.2017  
Attestato di abilitazione alla professione di Agente di Commercio
- Cepas Roma 03.2018 — 05.2018  
certificazione EGE (Esperto Gestione Energia)